(a) 約2.1百萬港元用於加大本集團的營銷及推廣力度以爭取新客戶；及

(b) 約5.7百萬港元用於潛在戰略收購及商機。

自2022年公告日期直至本公告日期為止，本公司已動用所得款項淨額約1.0百萬港元
以收購一幢現有樓宇並改造成數據中心以及升級資訊科技基礎設施；所得款項淨額
約8.8百萬港元以委聘外部軟件開發供應商並開發軟件開發計劃內的新應用程序；及
所得款項淨額約0.3百萬港元以加大本集團的營銷及推廣力度以爭取新客戶。因此，
於本公告日期，未動用的所得款項淨額約為43.5百萬港元。

3

進一步變更所得款項淨額用途

經充分考慮下文「進一步變更所得款項淨額用途的理由及裨益」一段所載本集團的業
務擴展及市場推廣需要，以及進一步提升本集團Streamline Suite平台的技術改進需
要後，董事會於2023年7月28日議決：

(i) 重新分配原先分配至「潛在戰略收購及商機」的未動用所得款項淨額約5.7百萬
港元，其中約4.8百萬港元將重新分配至所得款項淨額的現有用途「加強本集團
的營銷及推廣力度以爭取新客戶」以及約0.9百萬港元則重新分配至「委聘外部
軟件開發供應商及開發軟件開發計劃內的新應用程序」的現有用途；

(ii) 納入委聘外部服務供應商為本集團的Streamline產品及服務提供營銷、銷售、客
戶服務及其他支援服務（「營銷及客戶支援服務」）為其「營銷及推廣力度以爭取
新客戶」現有用途的一部分；

(iii) 將開發或提供人工智能（「AI」）功能納入本集團軟件開發計劃內的現有及新應
用程序；及

(iv) 將悉數動用「收購一幢現有樓宇並改造成符合三級標準的數據中心以及升級資
訊科技基礎設施」及「加大本集團的營銷及推廣力度以爭取新客戶」的未動用所
得款項淨額的時限由2023年12月延長至2024年6月。

4

下表載列2022年公告所披露的未動用所得款項淨額擬定用途、於本公告日期已動用
及未動用的所得款項淨額，未動用所得款項淨額用途的變更以及用途相關時間表：

所得款項淨額用途的目的

於2022年
公告日期
（即2022年

12月20日）
的所得款項

淨額擬定用途

於2022年
公告日期的
未動用所得
款項淨額

自2022年公告
至本公告日期

為止期間
已動用所得
款項淨額

於本公告日期
目前用途
變更前

未動用所得
款項淨額

未動用
 所得款項淨額
目前用途變更

目前用途
變更後未動用
所得款項淨額

於2022年
公告日期悉數
動用未動用

所得款項淨額
的預期時限

悉數動用
未動用所得
款項淨額的
預期時限的

變更
（百萬港元） （百萬港元） （百萬港元） （百萬港元） （百萬港元） （百萬港元）

（概約） （概約） （概約） （概約） （概約） （概約）

增強技術實力及發展其他垂直╱
平行市場的能力

65.3 45.8 (9.8) 36.0 0.9 36.9

— 收購一幢現有樓宇並改造成符合三級
標準的數據中心以及升級資訊科技
基礎設施

56.5 37.0 (1.0) 36.0 不變 36.0 於2023年
12月前

於2024年
6月前

－ 委聘外部軟件開發供應商並開發軟件
開發計劃內的新應用程序

8.8 8.8 (8.8) – 0.9 0.9 於2023年
12月前

保持不變

擴大本地市場份額及探索區域擴張，
進一步獲取市場份額

8.4 7.8 (0.3) 7.5 (0.9) 6.6

－ 加大本集團的營銷及推廣力度以爭取
新客戶

2.7 2.1 (0.3) 1.8 4.8 6.6 於2023年
12月前

於2024年
6月前

－ 用於潛在戰略收購及商機 5.7 5.7 – 5.7 (5.7) – – –

合計 73.7 53.6 (10.1) 43.5 43.5

5

附註：

1. 有關於2022年公告日期（即2022年12月20日）之前的所得款項淨額用途的詳情，請參閱招股章
程、2021年公告及2022年公告。

2. 自2022年公告日期（即2022年12月20日）直至2022年年報日期為止，本公司已動用所得款項淨額
(i)約1.0百萬港元以收購一幢現有樓宇並改造成符合三級標準的數據中心以及升級資訊科技基
礎設施；(ii)約8.8百萬港元以委聘外部軟件開發供應商並開發軟件開發計劃內的新應用程序；
及(iii)約0.2百萬港元以加大本集團的營銷及推廣力度以爭取新客戶。

3. 自2022年年報日期直至本公告日期為止，本公司已動用所得款項淨額約0.1百萬港元於加大本
集團的營銷及推廣力度以爭取新客戶。

4. 於上市日期至本公告日期期間，所得款項淨額(i)約20.5百萬港元已用作收購一幢現有樓宇並改
造成符合三級標準的數據中心以及升級資訊科技基礎設施，(ii)約8.8百萬港元已用作委聘外部
軟件開發供應商並開發軟件開發計劃內的新應用程序，及(iii)約0.9百萬港元已用作加大本集
團的營銷及推廣力度以爭取新客戶。因此，於本公告日期已動用所得款項淨額合共為30.2百萬
港元。

5. 除「收購一幢現有樓宇並改造成符合三級標準的數據中心以及升級資訊科技基礎設施」及「加
大本集團的營銷及推廣力度以爭取新客戶」的預期時限有所變動外，悉數動用「委聘外部軟件